Il ICEBERG Gri

SOGUK ODA
icte ve dista -40°C'ye kadar soguga karsi optimum koruma icin bébrek korumali su
Vicut koruma gecirmez tulum
Avantajlar

~ Performans

- Ortalama yagmurda kuru kalmak icin su gegirmez kumas
(2) Siirduriilebilirlik

- Daha iyi asinma direnci icin Oxford kumas

Uygulamalar

» Yapi

o ikinci is / Zanaatkarlar
 Otel ve restoranlar
« Temizlik
c € » Tasimacihik
@ EN342
0,352 M2 K/W (B)
x
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Il ICEBERG Gri

Yiuiksek soguk icin tulum

Erkek / Uniseks

SOGUK ODA
icte ve dista -40°C'ye kadar soguga karsi optimum koruma icin bébrek korumali su
Vicut koruma gecirmez tulum
Detaylar - Standartlar Uriin bilgileri
Kiyafet turd
Cinsiyet
Boyut aralig

Giysinin icerdigi renk
Dikisler

Bilesim ayrintilar

Lining material

Dolgu malzemesi

Dolgu agirhg

Kapanis

Boyut

Onceden bicimlendirilmis dizler
Tightening trouser bottoms

Dis cep sayisi (Yalnizca)

Dis cepler

Olasi markalama tiirleri

su gecirmez fermuar

S - 3XL
Grey

Muharlenmis

Kumas Oxford 100% Polyester

Kaplama PU
%100 polyester tafta

%100 polyester elyaf dolgu

320 g/m?

Fermuar ile kapatma
Elastik bel

evet

Adhesive tape

5

3 fermuarli cep, 2 cep
Serigrafi, Aktarim

evet
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JVA

Protective clothing

ICEBERG

CHILL ROOM AND COLD STORE

Waterproof dungarees with kidney protector for optimum protection from the
cold down to -40°C, both indoors and outdoors

Logistics information

Reference Colour
ICEBEGRPT Grey
ICEBEGRTM Grey
ICEBEGRGT Grey
ICEBEGRXG Grey
ICEBEGRXX Grey
ICEBEGR3X Grey
ICEBEBMPT Navy blue
ICEBEBMTM Navy blue
ICEBEBMGT Navy blue
ICEBEBMXG Navy blue
ICEBEBMXX Navy blue
ICEBEBM3X Navy blue

@ Multiple sales

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
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Designation

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

EAN13

3295249167936

3295249167943

3295249167950

3295249167967

3295249167974

3295249167981

3295249200688

3295249200695

3295249200701

3295249200718

3295249200725

3295249200732

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249167933

13295249167940

13295249167957

13295249167964

13295249167971

13295249167988

13295249200685

13295249200692

13295249200708

13295249200715

13295249200722

13295249200739

etsod sofely

5

1

7.4 kg
8.0kg
7.5 kg
7.8kg
7.9kg
8.2 kg
7.4 kg
8.0 kg
8.33 kg
8.7 kg
8.8 kg

9.6 kg

35.0
cm

354
cm

62.0
am

70.0
cm

70.0
cm

70.0
am

35.6
cm

62.0
cm

62.0
am

37.4
cm

37.4
cm

394
am
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61.8 40.2
cm  cm
63.0 38.0
cm  cm
350 370
cm  cm
450 37.0
cm  cm
450 37.0
cm  cm
450 37.0
cm  cm
618 384
cm  cm
355 386
cm  cm
355 386
cm  cm
644 398
cm  cm
656 414
cm  cm
652 374
cm  cm
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